ê&
FICHA DO PROTOCOLO/PROCESSO

. CENTRO

2024

NÚMERO: 0000000696 / 2024 VOLUMESi TIPO: PROTOCOLO

OATA| 2910712024 HORA: 15:24:04 RESPONSAVEL: I\,IARLENE OLIVEIRA DE ARAUJO

PRÂZO PARA ENTREGA: 0 DIA(S) CHAVEWEB: 1E2924n157c

INTERESSADO:

ASSUNTO Encaminhamento

DADOS DO PROTOCOLO / PROCESSO

OFICIO N OQ4/2O24.SECRETARIA I\áUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- ABERTURA DÊ PROCESSO LIC ATORIO.

LISTA DÉ TRAMITES

ITEM DATA TRÂM. }IORA TRAM. SETOR ANTERIOR SETOR ATUAL

1 29tO7t2O24 15:24t04 PROTOCOLO PROTOCOLO

MARLENE OLIVEIRA DE ARAUJO

REC

2 2910712024 15:26:00 PROTOCOLO SUPERINTENDÊNCIA DE PROCESSOS LICITATÓR O

Usuário: iúARLENE Oüv AWN 12024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA

RUA RUI BARBOSA ,N" SN

37.464.948/0001,08

1

ESTA"DO DE MATO GROSSO

PR"EFEITT'RA MI'NICIPAL DE SÂO PEDRO DA CIPA

ADMrnrsrRAÇ ío zoz t A 20,24

Ofi cio No 034/2024ISMI/PMSPC. São Pedro da Cipa-MT,29 de julho de2024.

Ao
Setor de Licitações e Contratos

Prezado Senhor,

Veúo pelo presente, solicitar a contratação de uma empresa especializada para

realizaçâo de projeto de ampliação de rede de energia com iluminação pública no Loteamento

das lndustrias - Centro de São Pedro da Cipa.
Aproveito da oportunidade para me colocar a vossa disposiçâo, pâra juntos

promoveÍÍnos as ações que sejam necessárias ao pleno desenvolvimento do nosso município.

Atenciosamente.

f
VITOR

SECRET
S DE AI,MEIDA

O DE INFRAE,STRUTT]RA

Rua Rul Barbosa, 335 - Cêôtro - São Pedro da ClPd - ,4T - Ccp: 7A'A35-OOO- CNPJ: 37'4A'94A/OOO7'"4

I